



Nr sprawy ZP/6518/D/22

Poznań, dnia 10.02. 2023 r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wieloczułnikowego skanera rdzeni osadowych wraz z instalacją i szkoleniem.**

Szanowni Państwo,

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1:

..... request that the documents be released in English also.

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentów również w języku angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w języku polskim. W związku z tym Zamawiający nie sporządzi dokumentów dotyczących przedmiotowego postępowania w języku angielskim.

Pytanie 2:

..... also asks if it is acceptable to submit documentation relating to this tender in English.

Wykonawca pyta, czy dopuszczalne jest przedłożenie dokumentacji związanej z tym przetargiem w języku angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem 16 pkt. 16.4 Specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszeniem o zamówieniu nr 2023/S 020-054620 z dnia 27.01.2023 r. oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona w języku polskich. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty w języku angielskim.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

Prorektor

prof. dr hab. Przemysław Wojtaszek